pr??cipu?¨ Dario,queÂŽÂŽ' admodum id teftatu nobis reliquerunt Diuina oracula.Poteft quoque Art*' xerxes ille efle is qu?ŠPium dicimus,fub quo ?  Nehemia vrbs cinda eft n^ÂŽÂŽ' nibus,amp;Templu ornameta fua obtinuit. Alij Artaxerxis vocabulu ad ipfÂŽÂŽÂŽ Darium Aflyrium refer??t,vt fit pofitu,amp;,pro,id eft: quod Artaxerxis cogÂŽÂŽ' men,fuerit regum Perficorum propriu Â?quemadmoduRomanorumlmpe' ratorum C??f3r,c6munc fuit nomen,amp;?†gyptiorum regum veteru, Pharaoâ€™ Vf poft Alexandru Magn??, Ptolom??i appellatio regibus omnibus ?†gyptâ€•^

??? LIBER III. 165 fuit atttribuca, vfqucquo ?†gyptus in prouinci?? formam fuit ?  Romanis rcda??la. â€? r C??ter?šm Dario Aflyrio fubiungimus Artaxerxem Pium, cuius Efdr?? capite feptimo, vetfu primo, veJuti in noua hifloria, fit mentio hoc modo: Poft h??c autem verba, in regno Artaxerxis r?Šgis Perfarum , Efdras filius Sara?Ž??,amp;c. deinde additur ; Ipfc Efdras afcendit de/Babylone, amp;nbsp;jpfe fcjiba velox inLegcMoyfi, quam dominus Dcusdedit lftacJ. Ecdediti.lJ??rexfe-cundum manum domini Dei eins fuper eum ,omnem petitionem; eius. Nam,vt diceturquoquepoftea,re(ftorefu??genus.videbatur turn carere lud??a, defundo 3orobabele. qua de caufa anno Artaxerxis Pij feptimo, mittitur inludaiam Efdras cum mandatis, ad res populi Dei componendas. Sic enim eodem capite Efdr. fepurno, verfu vigefimoquarto dicitur:Tu autem Efdra,fecundum fapientiam Dei tui, qu?? eft m manu tua conftitue indices amp;2:pr??fides, vtiudicent omni populo qui eft trans Humen : his videlicet qui nouerunt Legem Dei tui, fed amp;nbsp;impericos docete liber?. Ab eodem Artaxerxe Pio mittitur pofteaNehemias in lud??am, ad resEcclefia: componendas , anno vigefimo, quemadmodum id pluribus explicatur Nehemi??

fccundo capite. Ita nobis quum ex hiftoria Eidr??, turn Nehe* mi?? , notus eft is Artaxerxes Pius , quern Dario Alfyrio fubiungimus. Quamobrem ante Xcrxcm,qui (#r??ci?? terror fuit,bos Perfarum reges exScriptura nouimus â€?. Cyrum maiorem, AlTuerum Artaxerxem , Darium Aflyrium, amp;nbsp;Artaxerxem Pium, quos quintus ?  Cyro maiore confequitur Xerxes Gr??ci?? terror. . Atque hos quidem priores Perfarum reges nominamus, Sacra:fcripftir?? fubnixi autoritate,fecuri interim Herodoti amp;nbsp;Ctefi?? jatque aliorum,qui vel Herodotum velCtefiam funtfecuti,de quibus agemus poftea. Quinam autem Xerxem iftum confecuti funt reges in Perfide,ex hiftoria prophana hos iamcoHigimus. Xerxis filius fuit Artaxerxes Machrocheir,id eft,Longimanus Latine,qui fuccefsit illi in imperio,?  cuius anno vicefimo qui repetunt hebdomadarum Daniclis initium , iam poffunt animaduertere qu? m longe abfint? vero, quum hune Artaxerxem Longimanum Xcrxis filium fumant pro Artaxerxe Pio,qui forte fuit anus Artaxerxis Longinaani. Poft Artaxerxem vero Longimanum,Darius nothus eo prognatus imperium tenuit.Dario Notho fuccefsit eiusfilius Artaxerxes Mnemon, id eft, Memor cognomine .â€? cuius frater fuit Cyrus, minor

didus : celcbratus ab hiftoria Gr??ca, amp;nbsp;?  Xeno-phonte,qui cum eo focia aduetfus Artaxerxem arma tulit. Poft Artaxerxem Mnemonem eius filius Oehus Perfis impcrauit. Deinde Arfcs Ochi filius, qui cum tota familia fublatus .fuccelforem habuit Darium vltimum Perfarum regem: quem Diodorus Siculus ait lib.17. Arfani fuiftc filium,qui Ochi frater fucrat : eum vero luftinus libro decimo, nominac Codomanum. Contra hunc Darium Alexander Mggnus bellum gefsit, tranflata ad fa potentia amp;monarchia Perfica : quemadmodum id futurum Danielis vi-fionibus pr??didum, amp;nbsp;?  Deo conftitutum fuerat : Ne quid in impenorurn muc3tionibus,autreliquanoftra vira fieri fine diuina prouidentia exifti-memus. Sunt ergo hi Perfarum reges, partim ex Sacra feriptura, partim eX hiftoria prophana, Herodoti, Thucydidis, Xenophontis, Crefi^e, amp;nbsp;Diodori Siculi nobis noti : quos etfi Eufebius aliter ordinat amp;nbsp;appellat, ftabimus tarnen autorum ?  nobis didorum iudicio,amp; huic defcriptioni atque catalog?? infiftemus. Ex Hiftoria quidem facra Perfarum reges amp;nbsp;monar?§h?? agno-fCuntur ifti quinque prioress

??? CHRONIC. Cyrus Maior. Alfuerus Artaxerxes. Darius Affyrius. Artaxerxes Pi us. Xerxes terror Gr??ci??. Ex prophanis hiftoriis,nobis funtreliqui noti fub his nominibus; Artaxerxes Longimanus. Darius Nothus. Artaxerxes Memor. Ochus. Arfes qui amp;nbsp;Arfanes. Darius Codomanus Arfani frattis Ochi.filius. XI. Hos vndccim reges habuit Perfica monarchia, per aanos centum iC ^' ginta, vt ante?  fuit declar? tum. His autem regibus fuos annos nequaqu3lt;'â€™ adiccimur: quia certa Per?Ÿeas hiftorix notitia deftituimur. Et?Ÿ autem p^**!* ' rum regum, nempe Cyri.Aflueri Artaxerxis, Darij Aflyrij amp;nbsp;Artaxerxis^â€™')â€™ memoratur aliquot anni ih Scriptis facris,non urnen ex his poffumus edf definiteannos impcrij illorum, quia id n?? agitScriptura,vt doccat quan^*â€™' regnauerinequarriobrem nihil eft necade nos curiodus in illos inquirer^' Quia vero noftri lofepho in his hiftoriis plurimum vtuntur, quemadfÂ?â€˜â€™' dum Metafthene, amp;nbsp;nefcio quibus illi adiundis incertorum autorum fri^ â€? mentis parum probat??fidei,proptere? potifsim?šm admonedifunt errorcÂŽ' qiAs in hacadmifithiftorialofephus,Iibro vndecimoantiquitatum fiueoigt;' ginumjd

eftjÂ?p;tÂ?Â?Ao?Â?'a?. Nam partim ex Herodoto,cui non tam fuit prop^â€™ litam hiftoriam fcribcre,quam iucundis return narraiionibus ledoiem rf^' nerc amp;nbsp;recreate, partim ex ncfcio quibus autoribus, fnam Perficas tes inquot;' niri prop?¨ funt pericquutij ita Petficos reges enumerat: primo CyrumJein' de Cambyfem filium Cyri,tum Magos,pofteaDariumHiftafpisfilin'^' deinde Xerxem ; poft Xerxem memorat Cytum altcrum , quem Xerrisquot;' lium vult efte.qui Gr??cis dicitur Artaxerxes: fub quo cotigiireait hifton3â€˜'* Eftenab hoc tranfit ad Alexandriim Magnum,qui Darium vitimum P??^ rum regem deuicit. Qu?? quam finc?  Scriptura facra aliena,ex fuperioribiâ€œ* abundeliquet, vt in his confutandis non fit immorandum. Sed qui Sacr??t* hiftoriam non norunt, admonendi funt iftorum errorum, nc his pofte!l^' lantur,aut in errorem parum cauti inducantur. Adh??c,ficuti priusdiximus, nequeHerodotum, nequeCtcfiamjainf??^, qui ab his fuashiftotias hauferunt,fcquuti fumus in priorum regum PerfieÂŽ' rum enumcratione,qu??d certa hahemus ex Scriptura teftimonia dehisr^' gibus,qui regnarunt in Perfis,vfque ad Xerxem. Itaque poft Cyrum ncqiH' quam

Cambyfem nominauimus, neque noftilium Magos, nequcpoftlifâ€™^ .Darium Hiftafpis, qu?? nomina qui^nufquam eXtant m Scriptura, ?  nobu funt pr??termina.Scriptur?? enim facr??,qu?? horum temporum tradathiftÂŽ riam,eft omnino acquiefccndum,non autem Hetod??to aut vlli,quiconque is tandem fit, qui fc veram hiftoriam ex Perficis monumentis afferre dicap quemadmodum idaufus eftdefeprofitcriCtefias. qui captus bello Cyriroi' noris ab Artaxerxememore, quia Medicus erat, in aulam regiam fuitati' miftus, in qua diu vetfatus de Perfarum rebus Certior, vt ipfeait, prodidif quam Herodotus aut alij,qui ante euin Pcrfica tradaruntjs autem poftXet' xem memorat Artaxerxem filium Xerxis, quem Longimanum dicuntpoft quem nominat Xerxem fili?? Longiraani,qui cum aliquot menfes rcgnafffl infidiis Sceundiani,filij akerius Artaxerxis/ed Nothi,fuerit fublatuSjquiob idtf

??? id rcgnauit poft Xerxem fecundum , fed breui tempore, quod cum alter fi-??us Hothus ArcaxerxisLongimani, Dari??us,fiue Darius, eadem arte fuftu-Iit,qua ille fratrem priorem.Quanquam afteer rem iftam explicat Paufanias EIiacÂ?nfecundo,vbi agit de Athleta Polydamante.Ait enim Darium Area* xerxis ex concubina fiJium, ftudiis Perfarum fretum, contendifte de princi-patu cum Ifog??o legitimo Artaxerxis Longimani filio, remq; ad Perfarum c??cilium detulifTe vcrumque,in quo vidor amp;nbsp;fuperior fuerit Darius nothus: ?  quo deinceps Perfaru reges dedudi funr.Huius enim Darij nothi films fuit Artaxerxes, didus Memor, ad difterentiam alterius iam di?Šti Longimani: deinde Ochus Artaxerxis Memoris filius: quem confequutus cft Arfes : amp;nbsp;poftremo loco Darius, cognominatus ?  luftino Codomanus, ficuti iam di-?Štum fuir. In memorata vero Perficor?? regum feriepr??termifimus Xerxe.m fecundum, amp;nbsp;Secundianum, quem alij Sogdianum vocant, quod vterque paucis menfibus regnarit:etfi cos Diodorus Siculus ex Ctefia memorat,quos alijnihilominus pr??cereunt. Horum autemregum annos incertosamp;r male diftributos in hiftoria prophana,non recenfuimus figillatim, quod illos con '*^iider??t

Hiftorici. Itaque fumma annorum iftorum omnium,quibus in vni-iierfum regnarunt, contend fuimas,quam efte certam, ex lis qu?? funt antd pofitajpoffumus animaduertere. Antequam autem ex hac Perficor??^ regum difcedimus Iiiftoria,quia nihil cft defcenfu Xerxis in Grxciam in ea illuftrius, in hiftoria quidem pro-phana,age videamus quanamOlympiade is Gr??ciam bcllo petierit.-id enim apluribus traditur Hiftoriographis Gratis,fed qu? m ver?¨difpiciendum eft. Paufaniasquidem in Arcadicisautor eft,eo teporeXerxem cum infinita ilfti quam produnt Hiftorici manu fvtprandcnte Medo epota fuerint fluminagt; traiccilfc in Gr??cia, quum Gelon dominaretur Syracufis. Quem ad bellum pro Gr??cia centra Xerxem fecum gerendum Athenienfes amp;nbsp;Laced??monij per legatos follicitauerunt, vt eft apud Herodotum lib.7. Idem autem Paufanias inEliacis, aitGelonem potitum tyrannnide Syracufis anno fecundo 7i. Olympiadis. Pr??tere?  affirm??t etiam inEliacis,Pcrfas ?  Xerxerelittosin Gr??cia cum Mard??nio,fufos fuiffe ad Plateas,Olympiade 75. Sed Diodorus Siculus libro vndecimo fu?? Bibliothec??,ait Xerxem mouilfe arma in Gr??-cos,Olympiade feptuagefimaquinta, quo tempore potitum return Syracufis